
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2245
10 Σεπτεμβρίου 2013

31451

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Προσαύξηση κατά Ποσοστό Τριάντα επί της Εκατό 

(30%) της Προβλεπόμενης Αποζημίωσης Εξωτε−
ρικού των Στρατιωτικών των Ενόπλων Δυνάμεων 
που έχουν Διατεθεί για Υπηρεσία στα Πλαίσια 
της Επιχείρησης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) 
«EUTM MALI» στο Μάλι. ........................................................... 1

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εθνικής Άμυ−
νας.  ........................................................................................................... 2

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δημοσίας Τά−
ξης και Προστασίας του Πολίτη.  .................................... 3

Kατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εθνικής Άμυ−
νας, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 1911/1990 
(ΦΕΚ 166/Α/1990), όπως ισχύει.  .......................................... 4

Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθημέρου εργα−
σίας για το έτος 2013 προσωπικού του Τμήματος 
Κυκλοφοριακών Θεμάτων του Δήμου Καβάλας.  5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Φ.843/29/132389/Σ. 1341 (1)
  Προσαύξηση κατά Ποσοστό Τριάντα επί της Εκατό 

(30%) της Προβλεπόμενης Αποζημίωσης Εξωτερι−
κού των Στρατιωτικών των Ενόπλων Δυνάμεων που 
έχουν Διατεθεί για Υπηρεσία στα Πλαίσια της Επι−
χείρησης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) «EUTM MALI» 
στο Μάλι.

  ΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α). Των άρθρων 18,19 και της παρ. 2 του άρθρου 20 του Ν. 

2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων 
εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 35).

β). Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ Α΄ 98).

2. Την αριθμ. Υ304/1−7−13 απόφαση Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρωτή Υπουργό 
Εθνικής Άμυνας Φωτεινή Γεννηματά» (ΦΕΚ Β΄ 1635).

3. Την αριθμ. Υ48/9−7−12 απόφαση Πρωθυπουργού «Κα−
θορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα» (ΦΕΚ Β΄ 2105).

4. Τις ειδικές και εξαιρετικά δυσμενείς συνθήκες, υπό 
τις οποίες διαβιούν οι στρατιωτικοί των Ενόπλων Δυ−
νάμεων που έχουν διατεθεί για υπηρεσία στα πλαίσια 
της επιχείρησης στο Μάλι (Αφρική).

5. Καθώς και το γεγονός ότι από τις διατάξεις της 
παρούσας απόφασης προκαλείται πρόσθετη ετήσια επι−
βάρυνση και σε βάθος πενταετίας, ύψους 27.000,00 €, 
ενώ ειδικά για το έτος 2013 στα 20.250,00 €, η οποία 
θα βαρύνει τον ΕΦ 11−200 και τον ΚΑΕ 0484 του Π/Υ 
ΓΕΣ. Για τους Π/Υ ΓΕΝ και ΓΕΑ δεν υφίσταται δαπάνη, 
καθώς δεν έχει προγραμματισθεί, μέχρι την παρούσα 
φάση, ανάλογη συμμετοχή, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1 
Καθορισμός Προσαύξησης

Προσαυξάνουμε κατά ποσοστό τριάντα επί τοις εκα−
τό (30%), την προβλεπόμενη αποζημίωση εξωτερικού, 
των Στρατιωτικών των Ενόπλων Δυνάμεων που έχουν 
διατεθεί για υπηρεσία στα πλαίσια της επιχείρησης 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) «EUTM MALI», στο Μάλι.

Άρθρο 2 
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα 12 Ιουλίου 2013

ΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ

F
Αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/268/23548 (2)
    Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εθνικής Άμυνας.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 του 

Ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας − Επεί−
γοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής 
κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010), όπως ισχύουν.



31452 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

2. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ. 4573/01−3−2011 (ΦΕΚ 
323/Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε−
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή−
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

3. Τα υπ’ αριθμ. Φ.471.11/154/925251/Σ.4400/18−12−2012, 
Φ.471.11/28/762959/Σ.935/28−2−2013, Φ.471.11/47/764834/
Σ.1496/9−4−2013 και Φ.471.11/114/769718/Σ.2939/26−8−2013 
έγγραφα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας.

4. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή διοριστέων για το Υπουργείο Εθνικής 
Άμυνας, ως εξής:

Διδακτικό − Εκπαιδευτικό Προσωπικό στη Στρατιωτική 
Σχολή Ευελπίδων

 Ένα (1) μέλος Ειδικού και Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.ΔΙ.Π. σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 4/8−7−2010
πρακτικό της ΣΣΕ)

 τρία (3) Μέλη ΔΕΠ (Λέκτορες) (σύμφωνα με τα υπ’ 
αριθμ. 6/30−6−2010 και 13/18−11−2010 πρακτικά της ΣΕΕ)

 ένα (1) Μέλος ΔΕΠ σε θέση βαθμίδας Επίκουρου 
Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Συνταγματικό Δί−
καιο» (σε εκτέλεση της υπ’ αριθμ. 2189/2011 απόφασης 
του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών και σύμφωνα με το 
υπ’ αριθμ. 15/29−8−2012 πρακτικό της Επιτροπής Επιλογής 
και Εξέλιξης της Σ.Σ.Ε.)

 ένα μέλος ΔΕΠ σε θέση βαθμίδας Λέκτορα στον 
τομέα Θεωρητικών Επιστημών, με γνωστικό αντικείμενο 
«Πολιτική Ιστορία» (σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 17/19−10−2012
Πρακτικό της Επιτροπής Επιλογής και Αξιολόγησης).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Σεπτεμβρίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

F

Αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/267/19722 (3)
    Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας − 

Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010),όπως αναριθμήθηκε με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 της παρ. 4 περ. γ του ν. 3899/2010 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος 
στήριξης της ελληνικής οικονομίας» (ΦΕΚ 212/Α΄/17−12−2010) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 του ν. 3986/2011 
(ΦΕΚ 152/Α΄/1−7−2011), όπως ισχύουν.

2. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1−3−2011 (ΦΕΚ 323/Β/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων και 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

3. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορί−
στου χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του ν. 3812/2009.

4. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/14−3−12) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

5. Τα υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.2.9/36/οικ 18345/27−6−2013 και ΔΙΠΠ/Φ.2.9/35/οικ.20477/19−7−2013 έγγραφα του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης για τη συλλογή από όλους τους φορείς του δημο−
σίου των εκκρεμοτήτων διορισμών ή προσλήψεων α) κατόπιν της έκδοσης αμετακλήτων δικαστικών αποφάσεων 
και β) βάσει ειδικών διατάξεων.

6. Τα υπ’ αριθμ. ΕΜ/1−Ε/93/05−07−2013 και ΕΜ/1−Ε/95/08−07−2013 έγγραφα του Υπουργείου Δημ. Τάξης και Προ−
στασίας του Πολίτη.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:
Την κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΚΛΑΔΟΣ TE ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ

1 ΘΑΝΑΣΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

2 ΚΑΤΑΚΑΛΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31453

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΚΛΑΔΟΣ TE ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ

3 ΓΚΙΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ
ΠΟΛΙΤΗ ΣΕ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ
ν. 1339/1983 όπως
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

4 ΚΑΜΝΙΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ
ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΘΕΝΤΟΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ
ν. 1339/1983 όπως
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

5 ΡΑΠΤΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

6 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΘΕΝΤΟΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

7 ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΥΓΓΕΝΗΣ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΘΕΝΤΟΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

8 ΛΙΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ 
ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΘΕΝΤΟΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

9 ΜΑΡΚΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

10 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ−ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ
ΛΕΜΟΝΙΑ

ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

11 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

12 ΔΙΚΑΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΟΙΚ/ΚΟΥ

13 ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΠΠΗ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΟΙΚ/ΚΟΥ

14 ΓΡΙΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ



31454 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΗ ΔΙΑΤΑΞΗ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΚΛΑΔΟΣ TE ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ

15 ΠΑΝΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΤΕΧΝΙΚΟΥ

16 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

17 ΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ−ΑΝΝΑ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 
ν. 1339/1983 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

18 ΔΕΛΑΚΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΔΙΑΚΡΙΘΕΙΣ ΓΙΑ 
ΕΞΑΙΡΕΤΗ ΠΡΑΞΗ
ν. 2840/2000 όπως 
ισχύει

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

19 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑ
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ
ν. 1339/1983
ν. 2452/1996

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

20 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΥΓΓΕΝΗΣ 
ΘΑΝΟΝΤΟΣ
ν. 1339/1983 
ν. 2452/1996

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

21 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ
ΣΩΜΑ 
ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΥΓΓΕΝΗΣ 
ΘΑΝΟΝΤΟΣ
ν. 1339/1983 
ν. 2452/1996

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

22 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑ
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ 
ν. 1339/1983 
ν. 2452/1996 
ν. 3938/2011

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

23 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ
ΣΩΜΑ 
ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ−ΝΑΟΥΜΑ

ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ
ν. 1339/1983
ν. 2452/1996

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

24 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
ΣΩΜΑ
ΑΝΑΓΝΩΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΑΝΟΝΤΑ
ν. 1339/1983
ν. 2452/1996

ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ−
ΛΟΓ/ΚΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Σεπτεμβρίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

F

Aριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/266/8788 (4)
    Kατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εθνικής Άμυ−

νας, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 1911/1990 (ΦΕΚ 
166/Α/1990), όπως ισχύει.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο 

του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας − 
Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονο−
μική κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010), όπως αναριθμήθηκε 
με τις διατάξεις του άρθρου 3 της παρ. 4 περ. γ του 

ν. 3899/2010 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προ−
γράμματος στήριξης της ελληνικής οικονομίας» (ΦΕΚ 
212/Α΄/17−12−2010) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 37 του 
ν. 3986/2011 (ΦΕΚ 152/Α΄/1−7−2011), όπως ισχύουν.

2. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1−3−2011 (ΦΕΚ 323/
Β/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

3. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι−
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
1 του ν. 3812/2009.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 31455

4. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου του 
ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/14−3−12) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δη−
μοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλή−
λων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

5. Τα υπ’ αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.2.9/36/οικ18345/27−6−2013 και 
ΔΙΠΠ/Φ.2.9/35/οικ.20477/19−7−2013 έγγραφα του Υπουρ−
γείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Δια−
κυβέρνησης για τη συλλογή από όλους τους φορείς του 
δημοσίου των εκκρεμοτήτων διορισμών ή προσλήψεων 
α) κατόπιν της έκδοσης αμετακλήτων δικαστικών απο−
φάσεων και β) βάσει ειδικών διατάξεων.

6. Το υπ’ αριθμ. Φ.470.3/40/1021/04−07−2013 έγγραφο 
του Ενιαίου Διοικητικού Τομέα του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας με τα επισυναπτόμενα σε αυτό σχετικά έγγρα−
φα των Γενικών Επιτελείων.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο−
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εθνικής 
Άμυνας σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 1911/1990 (ΦΕΚ 
166/Α΄/1990), όπως ισχύει, ως εξής:

1. Στο ΥΕΘΑ/ΓΕΣ κατανέμονται οι κάτωθι:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2. ΣΩΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ−ΧΡΗΣΤΟΣ

3. ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

4. ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5. ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

6. ΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7. ΨΥΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

8. ΜΠΟΥΡΑ ΜΙΡΑΝΤΑ

9. ΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ

10. ΒΡΑΧΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

11. ΘΕΟΔΩΣΟΥΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ−ΦΛΩΡΑ

12. ΕΜΕΞΕΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

13. ΚΟΡΑΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

14. ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΝΑ

15. ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

16. ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

17. ΛΟΥΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

18. ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

19. ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

20. ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

21. ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ

22. ΓIΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

23. ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ

24. ΚΑΠΑΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

25. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

26. ΤΣΙΜΕΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

27. ΜΟΥΜΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

28. ΠΑΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

29. ΒΑΛΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

30. ΓΚΟΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

31. ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ

32. ΜΑΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

33. ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

34. ΣΟΡΟΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

35. ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΦΑΝΗ

36. ΞΕΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

37. ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

38. ΦΙΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ−ΟΛΥΜΠΙΑ

39. ΤΑΧΤΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

40. ΚΑΦΦΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

41. ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΑ

42. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

43. ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

44. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

45. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

46. ΣΜΟΪΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

47. ΜΕΡΕΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

48. ΓΚΙΩΚΑ ΙΟΥΛΙΑ

49. ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

50. ΜΑΓΚΑΦΑ ΣΕΒΑΣΤΗ

2. Στο ΥΕΘΑ/ΓΕΑ κατανέμονται οι κάτωθι:

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓIΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΥΤΡΟΥ

3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΣ

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΤΣΙΝΗΣ

5. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΤΖΗΧΡΙΣΤΟΣ

6. ΟΛΓΑ ΛΙΟΝΤΟΥ

7. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

8. ΜΑΡΙΝΑ ΛΥΚΟΥΔΗ

9. ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ

10. ΒΑΣΙΛΙΚΗ−ΜΑΡΙΝΑ ΜΥΛΩΝΑ

11. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΑΓΑΣ

12. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ−ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

13. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΝΤΖΑΛΗΣ

14. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΪΔΙΝΙΔΟΥ

15. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΥΡΛΙΔΗΣ

16. ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΠΗΣ

3. Στο ΥΕΘΑ/ΓΕΝ κατανέμονται οι κάτωθι:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

2. ΚΙΟΥΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

3. ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ

4. ΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

5. ΦΑΓΟΓΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

6. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΕΡΓΙΝΑ



31456 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

O διορισμός των ανωτέρω θα πραγματοποιηθεί με την 
ολοκλήρωση της διαδικασίας διορισμού, αφού προηγη−
θεί ο σχετικός έλεγχος νομιμότητας σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν. 1911/1990, όπως ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Σεπτεμβρίου 2013

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

F
Aριθμ. 17656 (5)
    Εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθημέρου εργασίας 

για το έτος 2013 προσωπικού του Τμήματος Κυκλο−
φοριακών Θεμάτων του Δήμου Καβάλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 225, 238 και 280 του 

Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθ. 36 του Ν. 3584/2007 
«περί κύρωσης του κώδικα κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» που ορίζεται ότι «Με απόφαση 
του οικείου Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας και μετά 
από πρόταση οικείων Δημοτικών Συμβουλίων μπορεί 
οποτεδήποτε α) να καθιερώνονται εξαιρέσεις από την 
εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας κατά υπηρεσία, 
κλάδο και αριθμό υπαλλήλων, χρόνο ή περιοχή εφόσον 
επιβάλλεται λόγω ιδιοτυπίας των συνθηκών λειτουργίας 
ή του είδους και της μορφής της υπηρεσίας ή εργα−
σίας και της παρ. 6 «Οι καθημερινές ώρες εργασίας 
είναι συνεχείς μπορεί δε κατ’ εξαίρεση να ορίζονται 
διακεκομμένες με απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας και μετά από πρόταση οικείων Δημοτικών 
Συμβουλίων της παραγράφου 3, μπορεί επίσης να κα−
θιερωθεί το καθημερινό ωράριο εργασίας σε βάρδιες 
και κατά τις νυκτερινές ώρες, όταν αυτό επιβάλλεται− 
από τις συνθήκες λειτουργίας ή το είδος και τη μορφή 
της υπηρεσίας ή εργασίας. Και με την ίδια διαδικασία 
μπορεί να ορίζεται για όλο ή μέρος του προσωπικού 
ότι θα απασχολείται κατά τις Κυριακές και τις αργίες».

3. Τις διατάξεις του άρθ. 24 του Π.Δ. 142/2010 «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης» (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/27−12−2010).

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/1997) 
«Διοίκηση Οργάνωση Στελέχωση Περιφερειών, ρύθμι−
ση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 3γ της υπ’ αριθ. 
ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ71692/27−6−2006 (ΦΕΚ 769/Β/27−6−2006) 
απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη−
σης και Αποκέντρωσης με τις οποίες εξουσιοδοτούνται 
οι Γενικοί Γραμματείς Περιφερειών να καθορίζουν με 
απόφαση τους τις ώρες εργασίας των ΟΤΑ.

6. Την κοινή υπουργική απόφαση αριθ. οικ.2/7093/0022/
5−2−2004 «Επέκταση των διατάξεων του Ν. 3205/2003 
στο προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
που ασχολείται στο Δημόσιο, ΝΠΔΔ και ΟΤΑ».

7. Την υπ’ αριθ. οικ.2/78400/0022/14−11−2011 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/Α΄/22−4−2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», αναφορικά με 
τον έλεγχο δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές 
διοικητικές πράξεις.

9. Την αριθ. 429/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Καβάλας.

10. Την υπ’ αριθ. 20131/12−8−2013 βεβαίωση του Δήμου 
Καβάλας σχετικά με την εξασφάλιση των αναγκαίων 
πιστώσεων στον ΚΑ. 30.6012 του προϋπ. του Δήμου οικ. 
έτους 2013 ύψους 2.000,00 €, αποφασίζουμε:

Εξαιρούμε από την εφαρμογή της πενθημέρου ερ−
γασίας για το έτος 2013 για το κάτωθι προσωπικό του 
Δήμου Καβάλας:

Τμήμα Κυκλοφοριακών Θεμάτων
Μόνιμο Προσωπικό
Για δύο (2) μόνιμους υπαλλήλους κλάδου ΔΕ30 Τε−

χνιτών
Τμήμα Ηλεκτροφωτισμού
Μόνιμο Προσωπικό
1) Για δύο (2) υπαλλήλους κλάδου ΤΕ4 Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών
2) Για πέντε (5) υπαλλήλους κλάδου ΔΕ24 Ηλεκτρο−

λόγων
3) Για έναν (1) υπάλληλο κλάδου ΔΕ5 Εργοδηγών Ηλε−

κτρολόγων.
Η σχετική δαπάνη που θα έχει προκληθεί δεν μπορεί 

να υπερβεί τις πιστώσεις που έχουν γραφτεί στον προ−
ϋπολογισμό του Δήμου για το σκοπό αυτό.

Αύξηση των σχετικών με την παραπάνω αιτία πιστώ−
σεων με μεταφορά κονδυλίων από πιστώσεις άλλων 
κατηγοριών δαπανών δεν επιτρέπεται.

Η απόφαση αυτή έχει ισχύ από την δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και εντέλλεται κάθε 
αρμόδιο όργανο να δημοσιεύσει αυτή στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 29 Αυγούστου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ  





31458 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02022451009130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-09-10T21:28:31+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




